Dominie es sunt p'es h'c' q'fessio et sat'ficio
 Contra facit deo q'fessio et facit facio cetic
 Contra sic de tibi **Contra** est dolor fronte assupto
 Et p'p'ris p'cas in p'p'ato facit faciendo ut cecidit uibet et si
 ille dolor e extimae mfnalis pene dm plus attuo q' q'cio
 q' suu'c' est talis dolor et qui extu' suu'c' t'mde vitat p'c'
 tm ap'ems libera h'c' p'ma uel laude eom no meli **Qui**
 q'c'is dolor q'surgit tm exco q' offendisti dm eaa si illa
 pena se q'c' vita vel ntm uutes q'c' p'c' adhuc dolore
 uelles q' dm qui m'la bnficia e imp'p'ndit offendisti t'mo
 uelles ic m'liu' dolore et doluisse et doles te no doluisse
 his dolor dilecte sic admixta dm dolor et q'c' filial qui

B

X

Primum tollit et erat quia pena tu erat ad eo intensa et sic forte
ut patiuit de maria magdalena.

d

DConfessione que est xx^o ps pme s. q̄ sit et q̄ sint
pec̄s cuius ut que confessione impeditat Confessio est
in q̄ dicit hoc p̄ ante sua c̄ma s̄cē vnic̄ nec
ep̄la vel m̄tis sup̄lebit n̄ m̄tis regrat **P**ec̄s confessio
sunt hec **N**udem em̄ confessio fit ore tm̄ absq̄ cordis p̄to
ut q̄ nolit ap̄c̄ts ab st̄ne s̄ p̄m̄ eccl̄ m̄ dato sac̄ fucere
solite voluit ḡficiendo ore tm̄ non cōde vñ infabul̄ dñi alu-
po q̄sumte q̄ dixit Absolue me cito q̄ auct̄ video iquas
m̄rile volo **N**udem cōde tm̄ et hec sufficiet antiquis
p̄ib⁹ q̄ tūc̄ aliud nō est c̄is p̄ceptu et adhuc id est
n̄t̄ sufficit **N**udem confessio fit cōde et ore quale h̄at
boni xam̄ et hec nob̄ p̄cepta est ū h̄ri p̄ **E**ccl̄ Item
dicte vob̄ sacerdotib⁹ **I**st̄ ḡficiem̄ ad aliam p̄ita vra co-
quo em̄ deus fr̄ua ē homo iō n̄t̄ nō sufficit confessio metat
sui cordis sic ante m̄cānac̄ p̄ s̄ q̄ ut vtaib⁹ n̄ ḡficiem̄
n̄ attulit m̄t̄ impeditat **C**onfessio aut̄ q̄m̄ exp̄udec
reuelandi p̄ita q̄ pudor fatiḡ est q̄ melior ē ut n̄ di-
cas vñ hoc tamqua dō q̄ n̄ s̄igno gestu uel mutu aut̄
p̄di qua q̄ m̄finc̄ s̄li tunc publice et t̄ totq̄ m̄d̄ q̄ cog-
bret **I**tem p̄es diu uiuedi vñ dñ adhuc adiner succidit
me **I**st̄ Voluptas p̄ti **I**tem deffao aptto ab st̄ne di **N**uit
aut̄ debet confessio cc̄ nota q̄ d̄ct̄ cc̄ vniuersitate q̄ vniuersitate
et pudor nō modicū minuit p̄ta hec nō attingit illi qui
rotosc̄ et q̄ riside confessore accedit et ab eo recedit quasi
petitac̄ narrac̄ uelmt **B**edo debet cc̄ lacrima q̄ lacrima
abliuit delicta **L**acris lacme lauat delictu **I**tem alacrimis
inferna b̄ defendit In b̄t̄ p̄m̄ destrit filij plorem̄
antiqua v̄c̄iam̄ ad locū l̄ lacme urat corpora m̄ra **L**ac-
me sicut q̄ aduocati stantes semp̄ p̄ nob̄ q̄ m̄ḡ dñm **P**osui-
sti lacmas m̄ m̄ḡt̄ **I**tem lacme hic fidelit̄ fuisse advenia
gaudia p̄ducit **E**uāl̄ vñ q̄ fu q̄ i q̄d̄ **I**tem m̄t̄t̄ dñaz